平成 24 年８月 13 日

各      位

会 社 名  レーザーテック株式会社

代表者名  代表取締役社長  岡林 理

（コード番号 ６９２０ 東証第二部）

問合せ先  取締役管理本部長 内山 秀

電話番号  ０４５－４７８－７１１１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年８月13日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成24年９月26日開催予定の第50期定時株主総会に付議する予定です。

記

１．取締役の異動（平成 24 年９月 26 日付）

（１） 新任取締役候補

氏 名 新 職 旧 職

森
もり

泉
いずみ

 幸
こう

一
いち

 取締役
技術本部技術二部長

兼第三営業部長

２．監査役の異動（平成 24 年９月 26 日付）

（１） 新任監査役候補

氏 名 新 職 旧 職

齋
さい

藤
とう

 侑
ゆう

二
じ

社外監査役

島田理化工業株式会社常勤監査役
島田理化工業株式会社常勤監査役

（２） 補欠監査役候補

氏 名 新 職 旧 職

水
みず

野
の

  修
おさむ

 補欠監査役 社外監査役

（３） 退任予定監査役

氏 名 旧 職

水
みず

野
の

  修
おさむ

 社外監査役

以 上